cause et diligenter contra dictum Petrum de palatio de omnibus excessibus delictis seu criminibus comissis per eum juxta formam quaterni in quo plures excessus et delicta quod comissa dicuntur per dictum p. de palatio continentur quemque uobis ad instrucionem et informationem uestram causa dicte inquisitionis melius et cicias facienda mitimus sigillatum ac aliis etiam quibuscumque modis quibus contra eundem p. de palatio possit inquiri ac de comissis per eum melius ueritas indagari vocato tamen ad hoc berengario de manso de domo nostra quem ad predictam inquisitionem faciendam procuratorem nostrum duximus presentibus constituendum. Quia inquisitione facta eandem nobis mittatis sub uestri sigilli munimine interclusa. Et hoc aliquatenus non mutetis dicto p. de palacio ab officio baiulie predicto dum inquisicio ipsa fiat ponitus amouendo Datum barchinone VIII kalendas februarii anno domini M^o CC^o IC^o Quarto.

III. - Et publicata dicta comissione judex suspendit dictum petrum de palacio ab officio baiulie de camarasa et de cubellis et de Muntgay. Et mandauit paciariis et hominibus Camarasie qui conuenerant ad dictam Ecclesiam quod instruerent et informarent ipsum judicem de omnibus excessibus comissis per dictum P. de palatio in officio et extra officium et quod essent veraces tam in denunciando quam in testificandum et quare dies erat festi sancti Laurentii non fuit aliter processum dicta die.

IV. - Die Jouis que est tercio Idus augusti eodem anno Judex consientem Bng. de manso procuratore predicto posuit per baiulo in dictis locis de camarasa de cubellis et de Muntgay durante presenti inquisitione et saluo mandato domini Regis ac beneplacito Petrum viureuol tanquam baiulo pendente dicta inquisitione de omnibus quibus est baiulo solitum Respondere et quod dicto P^o de palatio non respondeant de aliquo donec aliud recipient in mandatis.

V. - Et bng. de manso procurator predictus obtulit dicto judici Capitula que sequitur que sigillata non erant quamquam in comissione predicta continuatur.

VI. - Deuant uos, alt et noble senyor En Jaeme per la gracia de deu Rey Darago de Sicilla et de Malorcha et de valencia et Comte de Barchinona, sia demostrat per nos, en P. desmas, et en R. margalit paers de camarasa, et eu bng. saluam paer de cubels, quon P. de palau, batle de camarasa et de cubels et de Muntgay, se retench, de les reebudes que feu al temps del senyor Rey en Jacme au nostre, et el temps del senyor Rey en P. pare vostre, XXV milia sols de jaqueses et plus.